

ALYTAUS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS

VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr. 10

2020-03-09

Alytus

Susirinkimas įvyko 2020-03-09

Susirinkimo pradžia 17.15 val., pabaiga 17.45 val.

Susirinkimo pirmininkas - Alytaus miesto VVG valdybos pirmininkė Jurgita Šukevičienė

Susirinkimo sekretorius - Alytaus miesto VVG administracijos direktorė Loreta Trainavičienė

Viso valdyboje yra 8 nariai. Dalyvauja 7. Kворumas yra.

Dalyvauja:

1. Jurgita Šukevičienė, Alytaus miesto savivaldybė
2. Tomas Nikulinas, VšĮ Savanorystės tiltai“
3. Ineta Dimšienė, Alytaus miesto savivaldybė
4. Linas Jakštonis, Alytaus centro bendruomenė
5. Rimas Švedkauskas, VšĮ Kepyklos gatvės prekybos ir paslaugų miestelis
6. Dalia Matukienė, Alytaus krašto verslininkų asociacija
7. Šarūnas Klėgeris, Alytaus miesto savivaldybė

Darbotvarkė:

1. Dėl UAB "Verslo Mokymo Centras" tinkamumo būti pareiškėju įgyvendinant Alytaus miesto vietos plėtros strategiją;
2. Dėl kvietimų Nr. 3 ir Nr. 4 gautų projektinių pasiūlymų įtraukimo į projektų sąrašą datų pakeitimo.

1. SVARSTYTA. Dėl UAB "Verslo Mokymo Centras" tinkamumo būti pareiškėju įgyvendinant Alytaus miesto vietos plėtros strategiją.

Alytaus miesto VVG administracijos direktorė Loreta Trainavičienė informavo, kad pradėjus vertinti projektinius pasiūlymus, skirtus Alytaus miesto vietos plėtros strategijos įgyvendinimui, vertintojams iškilo klausimų dėl Kaune registruotos įmonės UAB "Verslo Mokymo Centras", kuri kaip priedą prie projektinių pasiūlymų pateikė patalpų panaudos Alytaus mieste sutartį. Vertintojai atkreipė dėmesį, kad vadovaujantis 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927 priemonės „Spartesnis vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 13 punkto papunkčiu 13.2. galimi pareiškėjai „privatūs juridiniai asmenys, kurių veiklos vykdymo vieta yra vietos plėtros strategijos įgyvendinimo teritorijoje ar besiribojančioje teritorijoje“. Remiantis projektų finansavimo sąlygų aprašo punktu 3.6. „Juridinio asmens veiklos vykdymo vieta – vieta, kurios adresu yra registruota juridinio asmens buveinė ir (ar) yra nekilnojamasis turtas, kurį nuosavybės, nuomos, panaudos ar kitais teisėtais pagrindais valdo juridinis asmuo ir kuriame nekilnojamąjį turtą valdantis asmuo ar jo atskiras padalinys, filialas, atstovybė vykdo faktinę veiklą“. Vertinimo metu buvo fiziškai

patikrintos tiek pareiškėjo, tiek partnerio nurodytos veiklos vykdymo vietos, tačiau pateiktais adresais nepavyko rasti nieko, kas rodytų jų deklaruojamą faktiškai vykdomą veiklą Alytaus mieste.

Vertintojams pasiūlius toliau nevertinti pateiktų projektinių pasiūlymų kaip neatitinkančių bendrųjų atrankos kriterijų, buvo kreiptasi į pareiškėją su prašymu iki vasario 14 d. 10 val. pateikti papildomą informaciją apie pareiškėjo faktinį veiklos vykdymą (paslaugų teikimą) Alytaus mieste Alytaus miesto gyventojams projektinių pasiūlymų kvietimų galiojimo metu. UAB "Verslo Mokymo Centras" pateikė savo paaiškinimą, tačiau buvo nuspręsta kreiptis į Europos socialinio fondo agentūrą ir Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministeriją prašant išaiškinimo, ar tokie pareiškėjai, kurie projekto įgyvendinimo teritorijoje faktiškai veiklos nevykdo, yra tinkami įgyvendinti Alytaus miesto vietos plėtros strategiją, finansuojamą Europos Sąjungos fondų lėšomis.

Loreta Trainavičienė valdybai pristatė Europos socialinio fondo agentūros raštą, taip pat papildomus UAB "Verslo Mokymo Centras" dokumentus, gautus 2020-03-06 ir 2020-03-09. Dalia Matukienė, Ineta Dimšienė ir Jurgita Šukevičienė atkreipė dėmesį, kad šie dokumentai pateikti gerokai po termino, todėl negali būti vertinami kaip papildoma informacija. Tomas Nikulinas internete pabandė ieškoti viešai prieinamos informacijos apie UAB "Verslo Mokymo Centras" veiklą Alytaus mieste, tačiau jokios informacijos nerado.

NUTARTA. Remiantis išnagrinėta informacija ir atsižvelgiant į ESFA išaiškinimą nutarta, kad UAB "Verslo Mokymo Centras" projektiniai pasiūlymai, skirti Alytaus miesto vietos plėtros strategijos įgyvendinimo veiksmams, toliau nevertinami kaip neatitinkantys bendrųjų atrankos vertinimo kriterijų.

BALSUOTA:

Už – 7, prieš – 0, susilaikė - 0

2. **SVARSTYTA.** Dėl kvietimų Nr. 3 ir Nr. 4 metu gautų projektinių pasiūlymų įtraukimo į projektų sąrašą datų pakeitimo.

Remiantis Vietos plėtros projektų atrankos planu kvietimo Nr. 3 projektiniai pasiūlymai į projektų sąrašą turėjo būti įtraukti 2020 m. kovo 09 d., o kvietimo Nr. 4 - 2020 m. kovo 16 d. Atsižvelgiant į tai, kad iškilo klausimų dėl paraiškėjų tinkamumo ir buvo laukiama Europos socialinio fondo agentūros išaiškinimo, tikslinga pratęsti projektinių pasiūlymų vertinimo ir įtraukimo į projektų sąrašą terminus. Valdybos nariai pastabų neturėjo.

NUTARTA. Pratęsti projektinių pasiūlymų vertinimo ir įtraukimo į projektų sąrašą terminus dviem savaitėmis, bet ne ilgiau, kaip iki kovo 27 d.

BALSUOTA:

Už – 7, prieš – 0, susilaikė - 0

Susirinkimo pirmininkė



Jurgita Šukevičienė

Susirinkimo sekretorė



Loreta Trainavičienė